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Znak sprawy: FZ-281-64/17
LZ/ZP/1313/17
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Remont dachu wraz z wymianą świetlików nawa II do VI w Stacji Obsługi Autobusów Wola Duchacka”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-64/17.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

PYTANIE  1 

Proszę o wyjaśnienie pozycji 28 przedmiaru: 

co Zamawiający miał na myśli pisząc styropian twardy odm 20 - czy styropian EPS 200 (parking) czy styropian odmiany FS20 (według dawnej normy) czyli obecnie EPS 100 (dach, podłoga) - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów STWiOR ze styropian (...) laminowany papą podkładową zgrzewalna na styropian (...) laminowany papą podkładową gdyż jest to standard (styropian laminowany papą podkładową asfaltową) zwłaszcza że zgodnie z zakresem robót potem przewidziano krycie dwukrotne papą zgrzewalną modyfikowaną SBS.
ODPOWIEDŹ 1  wyjaśnienie / zmiana
Przy wycenie pozycji nr 1.28 przedmiaru robót (załącznik nr 4 do SIWZ) należy przyjąć styropian wg. oznaczenia FS 30 (stare oznaczenie), EPS 200  (nowe oznaczenie) 036 gr. 10 cm. 
Równocześnie Zamawiający  zmienia zapis ósmego oznacznika w pkt. 1.3 ST (załącznik nr 1 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie:

· Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, izolacje poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1·warstwa styropian Twardy odm 20 - klejony i kołkowany do podłoża betonowego dachu - gr 10 cm laminowany papą podkładową asfaltową

PYTANIE  2 

Proszę o wyjaśnienie pozycji 1.41 i 1.42. Wynika z nich że należy zastosować rynnę pcv śr. 150 i rurę śr. 150. Takie rozwiązanie systemowe nie istnieje. Na rynku dostępne są rozmiary systemowe rynna 150 z rurą 125 lub rynna 160 z rurą 110 lub rynny metalowe wtedy możliwy jest rozmiar 150 z rurą 150.
ODPOWIEDŹ 2  wyjaśnienie / zmiana
Pozycja nr 1.41 rynny dachowe łączone na uszczelki Dn 150 mm - pozostaje bez zmian. 
W pozycji nr 1.42 należy uwzględnić w wycenie rury spustowe Dn 125 mm. W związku z powyższym zmianie ulega opis w kolumnie 4 przedmiaru robót (załącznik nr 4 do SIWZ), który otrzymuje brzmienie:
Montaż obróbek z tworzyw sztucznych, rury spustowe Dn 125 mm

Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmiany w przedmiarze robót, Zamawiający dokona poprawy na podstawie pkt. XII. 4.3 SIWZ tj. dokona poprawy opisu zgodnie z niniejszym pismem.
PYTANIE  3 

Proszę o wyjaśnienie pozycji przedmiaru 2.15 - Czy chodzi tu o montaż skrzynki probierczej do złącza kontrolnego instalacji odgromowej montowanej w ziemi (lub innym podłożu na gruncie)?
ODPOWIEDŹ 3  wyjaśnienie 
Tak
PYTANIE  4 

W projekcie umowy par.4 pkt.1.10 Zamawiający nie wyraża zgody na składowanie materiałów na dachu. W przypadku materiałów gabarytowych o dużej wadze takich jak styropapa w paczkach lub papa w paletach których waga wynosi ok. 850 kg oznacza to codzienne angażowanie dźwigu co ma istotny wpływ na koszt realizacji zadania. Proszę o zmianę tego zapisu poprzez ograniczenie do materiałów i narzędzi drobnych mogących się przemieszczać pod wpływem wiatru bo chyba taka była intencja Inwestora.
ODPOWIEDŹ 4  wyjaśnienie
Zamawiający podtrzymuje zapis  § 4 ust. 1.10. projektu umowy.  

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-64/17.
Z poważaniem

Otrzymują:

1 x Adresat 

1 x LZ/aa
[image: image2.png]v PRZEDSIEBIORSTWO
REGON 003911311, NIP 679 008 56 13 FAIR PLAY
Sad Rejonowy dla Krakowa Srédmiescia Wydziat XI Gospodarczy KRS 0000025692

Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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